MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1250/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 31 de agosto de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2313/2020, d e autoria do Vereador DELEGADO ELTON NEGRINI,
informamos que o Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, por meio de
vistorias técnicas, concluiu que não há necessidade de intervenção na árvore indicada.
Por ora, esta árvore será monitorada pela Diretoria de Gestão Ambiental do DAAE.

estima e consideração.

WLG I 037.330/2020)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

Chefe di Gà binete

-~ ,_., .
(.-.\

13:1

>-'· .....
·=4
• • ..(1

~~~.
!S:t
t-:'
\"$,\

t:S:•
I S. I
( • .11
t .. )
LCt
•.l)

~
8:
.~

9 o.
~
~
~

~

ª ~ ~
""" 2